
UCHWAŁA NR LVII/362/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie: ustalenia planu pracy Rady Miejskiej w Dobiegniewie oraz zatwierdzenia planów 
pracy stałych Komisji Rady na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2, art. 21 ust, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz §24 ust. 2 i §64 ust.1 Statutu Gminy Dobiegniew (Dz. Urz. 
Województwa Lubuskiego z 2003 r. Nr 57 poz. 946) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan pracy Rady Miejskiej w Dobiegniewie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zatwierdza się plany pracy: 

1) Komisji Finansowo – Gospodarczej jak w załączniku nr 2; 

2) Komisji Społeczno – Oświatowej – jak w załączniku nr 3; 

3) Komisji Rewizyjnej – jak w załączniku nr 4; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

Id: A297D53A-389E-4BA3-9372-498B94795597. Podpisany Strona 1 z 5



 

  Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII   /23 

                                                                                                         Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

                                                                                                                     Z dnia 30 stycznia 2023r. 

 

Plan pracy Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

w 2023 roku 

 

Lp. miesiąc Tematyka 

1. styczeń 1.Informacje o działalności Komisji Stałych Rady Miejskiej za 2022 rok. 

2. Informacja o działalności Rady Miejskiej za 2022 rok.  

3. Zatwierdzenie planu pracy Rady Miejskiej na 2023 rok.  

2. luty 1.Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Alkoholizmowi Narkomanii za 2022 rok. 

2.  Informacja z Niepublicznego Ośrodka Zdrowia na temat zabezpieczenia usług 

medycznych i specjalistycznych dla mieszkańców Miasta i Gminy Dobiegniew. 

3. Informacja na temat działalności pielęgniarek środowiskowych i innych 

podmiotów sprawujących usługi medyczne.  

3. marzec 1. 1. Sprawozdanie z realizacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobiegniew.   

2.  2. Sprawozdanie z Gminnego Programu Wspierania Rodzin dla Gminy 

Dobiegniew. 

3. 3. Informacja na temat wykorzystania funduszy sołeckich za 2022 rok.  

4. kwiecień 

 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i 

Gminy Dobiegniew: Państwowa Straż Pożarna, Ochotnicza Straż Pożarna, 

Posterunek Policji, Komenda Powiatowa Policji w Strzelcach Krajeńskich, 

Obrona Cywilna. 

5. maj 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dobiegniew oraz 

sprawozdania finansowego za 2022 rok. 

2. Udzielenie absolutorium dla Burmistrza Dobiegniewa. 

3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Dobiegniew z 

organizacjami pozarządowymi za 2022 rok.  

4. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy za 2022 rok.  

6. czerwiec 1. Informacja na temat przygotowań do Międzynarodowego Młodzieżowego 

Turnieju Piłki Nożnej Dobiegniew CUP 2023 rok.  

2. Informacja na temat przygotowań obiektów turystycznych do sezonu letniego. 

7. wrzesień  1. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku. 

2.Omówienie inwestycji gminnych wykonywanych w 2023 roku. 

(zaawansowanie, planowany termin zakończenia, koszty). 

8. październik 1. Ustalenie stawek podatku na 2024 rok. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny. 

3.Analiza oświadczeń majątkowych. 

10. listopad 1.Informacja na temat klubów sportowych i drużyn piłkarskich działających na 

terenie Gminy Dobiegniew. 

11. grudzień 1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2024 rok.  

 

         

 

Id: A297D53A-389E-4BA3-9372-498B94795597. Podpisany Strona 2 z 5



 
  Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/23 

                                                                                                                    Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

                                                                                                                     Z dnia 30 stycznia 2023r.  

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Finansowo – Gospodarczej Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

w 2023 roku 

 

Lp. miesiąc Tematyka 

1. styczeń 1. Informacja na temat promocji Gminy Dobiegniew. 

2. luty 1.Odnawialne źródła energii zrealizowane na terenie gminy Dobiegniew oraz 

planowane do realizacji.  

2. Informacja na temat działalności Związku Celowego SGO5 (sytuacja finansowa, 

bieżące opłaty i windykacja należności). 

 

3. marzec 1. 1. Zakres inwestycji drogowych wykonanych w 2022 roku.  

2. 2. Plan inwestycji drogowych zaplanowanych na 2023 rok. 

4. kwiecień 

 

1. Informacja w sprawie dystrybucji węgla na terenie Gminy Dobiegniew oraz 

przyznane dodatki na ogrzewanie mieszkań. 

5. maj 1.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dobiegniew oraz 

sprawozdania finansowego za 2022 rok. 

2. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Dobiegniew z 

organizacjami pozarządowymi za rok 2022.  

6. czerwiec 1.Analiza przygotowania obiektów turystycznych do sezonu. 

2. Informacja na temat zadań dotyczących usuwania azbestu w 2022 roku i plan na 

2023 r.  

7. wrzesień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku. 

 

8. październik 1. Informacja na temat działań podjętych w zakresie rewitalizacji miasta( zadania 

wykonane w 2022 r. i plan zadań do wykonania w 2023 r.). 

2.Ustalenie stawek podatku na 2024 roku. 

9. listopad 1.Informacja na temat klubów i drużyn piłkarskich działających na terenie Gminy 

Dobiegniew. 

10. grudzień 1. Analiza projektu budżetu gminy na 2024 rok 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok.  

3. Sprawozdanie z działalności komisji. 

 

        Na każdej komisji będą opiniowane projekty uchwał oraz omawiane sprawy bieżące.                                                              

         

          

Przewodniczący Komisji 

Finansowo – Gospodarczej  

/-/ Zbigniew Kołodziej 

Id: A297D53A-389E-4BA3-9372-498B94795597. Podpisany Strona 3 z 5



 

                                                                                                                 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII  /23 

                                                                                                                    Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

                                                                                                                            Z dnia 30 stycznia 2023r 

 

Plan pracy Komisji Społeczno – Oświatowej Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

w 2023 roku 

 

Lp. miesiąc Tematyka 

1. styczeń 1.  Informacja o pracy świetlic wiejskich, propozycji zajęć w czasie ferii zimowych. 

2. Zapoznanie z planem imprez, koncertów oraz festynów organizowanych przez 

Dyrektora Domu Kultury. 

2. luty 1. Analiza stanu opieki zdrowotnej na terenie gminy Dobiegniew (spotkanie z 

kierownikiem przychodni, dostęp do usług medycznych) . 

2.Informacja na temat działalności pielęgniarek środowiskowych i innych podmiotów 

sprawujących usługi medyczne. 

3. marzec 1. 1. Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania problemów Alkoholowych z Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii. 

2. Budownictwo komunalne, socjalne – potrzeby a możliwości. Liczba osób 

oczekujących na lokale mieszkalne, potrzeby remontowe w budynkach komunalnych 

(analiza stawek czynszu za mieszkania komunalne, czynsze za lokale użytkowe, 

mieszkania socjalne). 

3. Sprawozdanie z Gminnego Programu Wspierania Rodzin dla Gminy Dobiegniew. 

4. Sprawozdanie z realizacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  

zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobiegniew. 

4. kwiecień 

 

1. Informacja o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej, świetlic wiejskich, 

klubów seniora. 

3. Informacja z działalności CIS 

5. maj 1. Raport o stanie gminy. 

2. Analiza planów organizacyjnych szkół na  rok szkolny 2023/2024 

 ( zatrudnienie,  ruchy kadrowe,  liczba oddziałów). 

6. czerwiec 1. Omówienie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży z terenu gminy (OPS). 

2. Informacja na temat przygotowań do Międzynarodowego Młodzieżowego Turnieju 

Piłki Nożnej Dobiegniew CUP. 

7. sierpień 1. Stan przygotowań GZS, przedszkola i żłobka do rozpoczęcia roku 

szkolnego2023/24  – wizyta w obiektach. 

8. wrzesień 1. Omówienie realizacji wieloletniego programu rządowego „Posiłek w domu i w 

szkole” 

- analiza stanu wyposażenia stołówek szkolnych; 

- analiza stanu dożywiania dzieci. 

2. Informacja na temat działań podjętych w zakresie rewitalizacji miasta (zadania 

wykonane w 2023 r. i plan zadań do wykonania w 2024r.) 

3. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku. 

9. październik 1. Informacja na temat stanu obiektów sportowo – rekreacyjnych po sezonie letnim 

(stadion miejski, boiska, hala sportowa, place zabaw, plaże) 

2. Informacja na temat klubów i drużyn piłkarskich działających na terenie Gminy 

Dobiegniew. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny. 

4. Ustalenie stawek podatków i opłat na rok 2024. 

10. listopad 1.Zapoznanie Komisji z wykonaniem świadczeń z zakresu opieki społecznej i 

potrzebami w tym zakresie (działalność Ośrodka Pomocy Społecznej): pomoc dla 

rodzin ubogich, opieka dla ludzi starszych oraz niepełnosprawnych. 

11. grudzień 1. Analiza projektu budżetu gminy na 2024 rok. 

2. Sprawozdanie z realizacji planu za rok 2023. 

3. Opracowanie, dyskusja i przyjęcie planu pracy komisji na rok 2024. 

 
        Na każdej komisji będą opiniowane projekty uchwał oraz omawiane sprawy bieżące.                                                           

             

Przewodnicząca 

                                                                                            Komisji Społeczno-Oświatowej 

                                                                                                      /-/ Jolanta Kadler 

 

Id: A297D53A-389E-4BA3-9372-498B94795597. Podpisany Strona 4 z 5



 
  Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/   23 

                                                                                                                    Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

                                                                                                                     Z dnia 30 stycznia 2023r. 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

w 2023 roku 

 
Lp. miesiąc Tematyka 

1. styczeń   Informacja z działalności komisji w 2022 roku. Opracowanie planu pracy na 2023 

rok. 

2. luty  Wydatki związane z realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii w 2022 r. 

3. marzec  Informacja dotycząca inwestycji ,,Żłobek miejski w Dobiegniewie”(koszty budowy, 

wyposażenia, zagospodarowania terenu, zatrudnienie, ilość dzieci objętych opieką). 

Wizja lokalna komisji. 

4. kwiecień 

 

  Kontrola postępowania przetargowego i wydatków na inwestycję ,,Przebudowa 

dróg , ulic Teatralnej i Parkowej w Dobiegniewie, wraz z połączeniem z ul. 

Kościuszki. 

5. maj Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego 

Gminy Dobiegniew za 2022 rok. Raport o stanie gminy. Przygotowanie wniosku w 

sprawie absolutorium dla Burmistrza Dobiegniewa. 

6. czerwiec Informacja na temat wydatków poniesionych w 2022 r. na obiekty turystyczne w 

gminie Dobiegniew. Przygotowania do sezonu w roku bieżącym. Wizja lokalna. 

7. wrzesień Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku. Stan realizacji budowy i 

modernizacji oczyszczalni ścieków, przepompowni, stacji uzdatniania wody i 

budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Grąsy ( wydatki, dofinansowania, 

postępy w budowie). Wizja lokalna na placu budowy z kierownikiem.   

8. październik Ustalenie stawek podatków i opłat na 2023 rok. Umorzenia podatkowe w 2022 r. 

9. listopad Dofinansowanie klubów sportowych i drużyn piłkarskich w gminie Dobiegniew w 

2022 r.  

11. grudzień Analiza projektu budżetu na 2024 rok. Wypracowanie opinii w sprawie zatwierdzenia 

budżetu, wnioski komisji dotyczące budżetu.  

 
        Na każdej komisji będą opiniowane projekty uchwał oraz omawiane sprawy bieżące.                                                              

         

          

                     Przewodniczący  

                                                                                            Komisji Rewizyjnej  

                                                                                                      /-/ Dariusz Majowicz 

 

 

Id: A297D53A-389E-4BA3-9372-498B94795597. Podpisany Strona 5 z 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-30T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




